

A & E Traunholm ApS

Valmuevej 4, DK-9380 Vestbjerg

CVR nr. 66 12 93 14

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. marts 2021

Per Traunholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapital.....	10
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A & E Traunholm ApS
Valmuevej 4
DK-9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 66 12 93 14
Stiftet: 5. august 1980
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arenth Traunholm
Per Traunholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et resultat på DKK 113.073 mod DKK 419.509 for 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.635.912.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

For 2021 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-50	-50
Resultat før finansielle poster		-50	-50
Andre finansielle indtægter.....	1	113.287	419.597
Andre finansielle omkostninger.....	2	-164	-38
Resultat før skat		113.073	419.509
Skat af årets resultat.....		0	0
Årets resultat		113.073	419.509
 Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		73	308.909
I alt		113.073	419.509

Balance 31. december

Aktiver	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre værdipapirer.....		2.630.713	2.552.183
Finansielle anlægsaktiver	3	2.630.713	2.552.183
Anlægsaktiver		2.630.713	2.552.183
Andre tilgodehavender.....		7.645	7.645
Tilgodehavender		7.645	7.645
Likvider		8.292	73.611
Omsætningsaktiver		15.937	81.256
Aktiver		2.646.650	2.633.439

Balance 31. december

Passiver	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		2.322.912	2.322.839
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
Egenkapital.....		2.635.912	2.633.439
Anden gæld.....		10.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.738	0
Gældsforpligtelser.....		10.738	0
Passiver.....		2.646.650	2.633.439

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	1/1-20	Indskud / regulering af stamkapital	Årets resultat	31/12-20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	2.322.839	0	73	2.322.912
Forslag til udbytte.....	110.600	-110.600	113.000	113.000
I alt.....	2.633.439	-110.600	113.073	2.635.912

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Kursregulering værdipapirer.....	78.530	384.832
Renteindtægter i øvrigt.....	34.757	34.765
	113.287	419.597
 2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt.....	164	38
	164	38
 3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....		1.099.949
Kostpris 31. december 2020.....		1.099.949
 Opskrivninger 1. januar 2020.....		1.452.234
Årets opskrivninger		78.530
Opskrivninger 31. december 2020.....		1.530.764
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.630.713